[image: image1.png]

Администрация Дубовоовражного сельского поселения

Светлоярского муниципального района

 Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2020г.                                  № 52

О внесении изменений в постановление от 24.01.2020г. №14 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2020-2024 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом   от 06 октября 2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и руководствуясь постановлением главы администрации Дубовоовражного сельского поселения № 30 от  21 марта 2019 года «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дубовоовражного сельского поселения», Уставом Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

постановляю:

1. Внести в постановление от 24.01.2020г. №14 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Дубовоовражного сельского поселения  на 2020-2024 годы» следующие изменения:

В пункт «6. Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Благоустройство территории Дубовоовражного сельского поселения  на 2020-2024 годы»:  в  «подпрограмму 2 «Озеленение территории Дубовоовражного сельского  поселения» на 2020 год в подпункт «2. Содержание газонов (окос травы)» внести изменения и изложить его в следующей редакции:
	Подпрограмма 2 «Озеленение территории Дубовоовражного сельского  поселения»

	1.
	Формовочная обрезка и удаление аварийных деревьев
	Бюджет Дубовоовражного с/п

	Показатель 1
	тыс.руб.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Показатель 2
	тыс.руб.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Содержание газонов (окос травы)
	Бюджет Дубовоовражного с/п

	Показатель 1
	тыс.руб.
	-
	38,5
	50,0
	50,0
	-
	-

	Показатель 2
	тыс.руб.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого:

	-
	38,5
	50,0
	50,0
	-
	-

В  «подпрограмму 3 «Прочее благоустройство территории Дубовоовражного сельского поселения» в подпункт 1 «Очистка общественных туалетов на пл. Матросова и пл. Хвастанцева» и в подпункты 9 «Организация парковой зоны» и 9.2 «Озеленение парковой зоны» на 2020 год внести изменения и изложить их в следующих редакциях:

	1.
	Очистка общественных туалетов на пл. Матросова и пл. Хвастанцева
	Бюджет Дубовоовражного с/п

	Показатель 1
	тыс.руб.
	-
	312,5
	500,0
	500,0
	-
	-

	Показатель 2
	тыс.руб.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9.
	Организация парковой зоны
	Бюджет Дубовоовражного с/п

	Показатель 1
	тыс.руб.
	-
	49,0
	-
	-
	-
	-

	Показатель 2
	тыс.руб.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9.1
	Обустройство газона парковой зоны
	Бюджет Дубовоовражного с/п

	тыс.руб.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9.2
	Озеленение парковой зоны
	Бюджет Дубовоовражного с/п

	тыс.руб.
	-
	49,0
	-
	-
	-
	-

В «пункте 10.2.  ПАСПОРТ Подпрограммы 2 «Озеленение территории Дубовоовражного  сельского поселения» муниципальной программы «Благоустройство территории Дубовоовражного сельского поселения  на 2020-2024 годы» считать верным значением «Средства бюджета Дубовоовражного сельского поселения» в графе 2020 год 49,0 тыс. руб. соответственно».

В «пункте 10.2.3. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ 2 «ОЗЕЛЕНЕНИЕ ТЕРРИТОРИИ ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» муниципальной программы «Благоустройство территории Дубовоовражного сельского поселения  на 2020-2024 годы» в пунктах 1 «Озеленение Дубовоовражного сельского поселения» и 1.2. «Содержание газонов (окос травы)» в графах «Объем финансирования в 2020 году» считать верным значением 49,0 тыс. руб.

В «пункте 11.1.4. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ 3 «ПРОЧЕЕ БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» муниципальной программы «Благоустройство территории Дубовоовражного сельского поселения  на 2020-2024 годы» в подпунктах 1 «Прочее благоустройство территории Дубовоовражного сельского поселения» и 1.2. «Санитарная очистка территории в сельских населенных пунктах» в графах «Объем финансирования в 2020 году» считать верным значением 312,5 тыс. руб. соответственно, в подпунктах 1.8. «Организация парковой зоны» и 1.8.2 «Озеленение парковой зоны» в графах «Объем финансирования в 2020 году» считать верным значением 49,0 тыс. руб. соответственно.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном на территории поселения порядке и размещению на официальном сайте Дубовоовражного сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Дубовоовражного сельского поселения                                                            В.В. Ахметшин